
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.179.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dzi
ał Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 135 995,41 0,00 99,72 136 095,13 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 671,41 0,00 99,72 1 771,13 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 863,00 0,00 689,00 48 552,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 863,00 0,00 689,00 48 552,00 

758 Różne rozliczenia 16 431 042,75 0,00 47 711,00 16 478 753,75 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 483 795,00 0,00 47 711,00 531 506,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 692,00 0,00 612,00 312 304,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 042,00 0,00 612,00 151 654,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 726,00 0,00 1 100,00 7 826,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 726,00 0,00 1 100,00 7 826,00 

855 Rodzina 3 465 973,97 0,00 12 518,00 3 478 491,97 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 375 526,00 0,00 207,00 3 375 733,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 257,81 0,00 6 180,00 17 437,81 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 410,00 0,00 6 131,00 47 541,00 

bieżące 60 486 825,84 0,00 62 729,72 60 549 555,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

majątkowe 
majątkowe 6 839 551,66 0,00 0,00 6 839 551,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
Ogółem: 67 326 377,50 0,00 62 729,72 67 389 107,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.179.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 10 631 269,98 10 381 825,50 10 095 155,50 7 829 657,32 2 265 498,18 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 241,40 -9 241,40 -9 241,40 -9 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 341,12 9 341,12 9 341,12 0,00 9 341,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 631 369,70 10 381 925,22 10 095 255,22 7 820 415,92 2 274 839,30 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 8 509 282,31 8 462 332,31 8 412 732,31 7 058 852,32 1 353 879,99 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 241,40 -9 241,40 -9 241,40 -9 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 241,40 9 241,40 9 241,40 0,00 9 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 509 282,31 8 462 332,31 8 412 732,31 7 049 610,92 1 363 121,39 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 788,92 270 294,44 190 224,44 10 300,00 179 924,44 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,72 99,72 99,72 0,00 99,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 472 888,64 270 394,16 190 324,16 10 300,00 180 024,16 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 47 863,00 47 863,00 47 863,00 42 500,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 48 552,00 48 552,00 48 552,00 42 500,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 809 805,59 23 581 758,59 21 743 586,65 16 455 669,31 5 287 917,34 1 139 207,94 669 964,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 031,00 -61 031,00 -61 031,00 -47 811,00 -13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 742,00 108 742,00 108 742,00 47 711,00 61 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 857 516,59 23 629 469,59 21 791 297,65 16 455 569,31 5 335 728,34 1 139 207,94 669 964,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 953 274,50 9 725 227,50 9 342 615,50 7 940 725,06 1 401 890,44 0,00 382 612,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 318,67 -43 318,67 -43 318,67 -43 318,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 231,00 48 231,00 48 231,00 0,00 48 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 958 186,83 9 730 139,83 9 347 527,83 7 897 406,39 1 450 121,44 0,00 382 612,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687 820,84 687 820,84 667 052,84 577 464,19 89 588,65 0,00 20 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 689 120,84 689 120,84 668 352,84 577 464,19 90 888,65 0,00 20 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 923 884,17 4 923 884,17 4 127 469,42 2 995 321,14 1 132 148,28 673 018,75 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 392,33 -4 392,33 -4 392,33 -4 392,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 930 991,84 4 930 991,84 4 134 577,09 2 990 928,81 1 143 648,28 673 018,75 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 128,00 60 128,00 60 128,00 0,00 60 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 49 708,00 49 708,00 49 708,00 0,00 49 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 192 462,83 3 192 462,83 3 192 462,83 1 785 824,83 1 406 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -100,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 189 862,83 3 189 862,83 3 189 862,83 1 785 724,83 1 404 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 576 895,81 1 576 895,81 1 489 603,81 1 421 461,81 68 142,00 0,00 87 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 1 576 595,81 1 576 595,81 1 489 303,81 1 421 461,81 67 842,00 0,00 87 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 995,00 702 995,00 659 495,00 510 795,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 711,00 47 711,00 47 711,00 47 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 750 706,00 750 706,00 707 206,00 558 506,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 425,45 242 808,00 88 400,00 59 760,00 28 640,00 154 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 617,45 51 617,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 294 425,45 242 808,00 88 400,00 57 960,00 30 440,00 154 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 617,45 51 617,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 617,45 213 000,00 76 400,00 59 760,00 16 640,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 617,45 51 617,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 264 617,45 213 000,00 76 400,00 57 960,00 18 440,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 617,45 51 617,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 792,00 312 792,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 308 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 313 404,00 313 404,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 309 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przed zmianą 312 792,00 312 792,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 308 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 313 404,00 313 404,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 309 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 226,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 226,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
po zmianach 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 026 607,12 4 026 607,12 822 016,82 454 752,78 367 264,04 20 000,00 3 184 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 041,38 -1 041,38 -1 041,38 0,00 -1 041,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 559,38 13 559,38 1 600,50 207,00 1 393,50 0,00 11 958,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 039 125,12 4 039 125,12 822 575,94 454 959,78 367 616,16 20 000,00 3 196 549,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 820,12 2 820,12 2 820,12 0,00 2 820,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 910,12 2 910,12 2 910,12 0,00 2 910,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 602 748,16 3 602 748,16 458 415,24 401 845,88 56 569,36 0,00 3 144 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 041,38 -1 041,38 -1 041,38 0,00 -1 041,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 180,00 6 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 607 886,78 3 607 886,78 457 553,86 401 845,88 55 707,98 0,00 3 150 332,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 985,00 1 985,00 1 985,00 910,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 2 192,00 2 192,00 2 192,00 1 117,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 272,84 57 272,84 57 272,84 51 996,90 5 275,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,38 951,38 951,38 0,00 951,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 58 224,22 58 224,22 58 224,22 51 996,90 6 227,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 410,00 311 410,00 271 152,62 0,00 271 152,62 0,00 40 257,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 131,00 6 131,00 172,12 0,00 172,12 0,00 5 958,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 317 541,00 317 541,00 271 324,74 0,00 271 324,74 0,00 46 216,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 182 700,63 5 539 336,90 5 503 136,90 248 939,40 5 254 197,50 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 643 363,73 1 643 363,73 1 471 950,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,06 -377,06 -377,06 -377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,06 377,06 377,06 0,00 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 182 700,63 5 539 336,90 5 503 136,90 248 562,34 5 254 574,56 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 643 363,73 1 643 363,73 1 471 950,13 0,00 0,00 
przed zmianą 4 912 739,40 4 912 739,40 4 911 539,40 248 939,40 4 662 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,06 -377,06 -377,06 -377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,06 377,06 377,06 0,00 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 4 912 739,40 4 912 739,40 4 911 539,40 248 562,34 4 662 977,06 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 027 844,82 56 105 653,72 47 606 294,40 26 512 770,64 21 093 523,76 3 282 315,94 5 000 626,31 176 319,12 0,00 40 097,95 16 922 191,10 16 921 191,10 2 645 207,61 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -73 490,84 -73 490,84 -73 490,84 -59 229,46 -14 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 220,56 136 220,56 122 561,68 47 918,00 74 643,68 0,00 13 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 090 574,54 56 168 383,44 47 655 365,24 26 501 459,18 21 153 906,06 3 282 315,94 5 014 285,19 176 319,12 0,00 40 097,95 16 922 191,10 16 921 191,10 2 645 207,61 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


